



4/2020
Kompleksi r.y.
Haartmaninkatu 3
00014 Helsingin yliopisto

**4/2020
PÖTÄKIRJA**

**KOMPLEKSI R.Y.
HALLITUKSEN KOKOUS**

Aika: 14.4.2020 klo 17:00

Paikka: etäkokous Zoomissa: <https://helsinki.zoom.us/j/269164010>

1. Kokouksen avaus

Avataan kokous ajassa 17:01.

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Esityslistan hyväksyminen

Hyväksytään esityslista seuraavin muutoksin:

Lisätään kohta 16. Opintopistehakemukset

Lisätään kohta 9. Tutorttiimi hallituksessa

4. Ilmoitusasiat ja saapunut posti

Postia ei ole tarkastettu poikkeustilanteen vuoksi.

Meilahden kampuskirjaston neuvottelukunnan opiskelijajäseneksi on valittu Jaakko Nokkala. Hänet perehdytetään ja koulutetaan työtehtäviinsä, jonka jälkeen Jaakko

edustaa neuvottelukunnassa Kompleksia pari seuraavaa vuotta. Lisätietoja asiasta saadaan myöhemmin.

5. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja.

6. Talous

Esitys: Hyväksytään liitteen 2 kuluyhteenvedo.

Taloudenhoito koostuu tällä hetkellä lähinnä rahojen palauttamisesta, sillä esimerkiksi rajatilabileistä ja vaihtoviikoista on jo ehditty kerätä osallistumismaksuja ennen niiden peruuntumista. HY:n toiminta-avustusta on haettu 31.3. Käyttöoikeus pankkiin on saatu.

7. Seminaarityöryhmä

Syksyllä 2020 on tarkoitus järjestää psykologian opiskelijoille seminaari, jonka aiheena ovat syömishäiriöt ja jolle on haettu HYY:n innovatiivisen oppimisen tukea.

Esitys: Perustetaan seminaarityöryhmä, jonka vetäjäksi valitaan Laila Ketvel ja työryhmän jäseniksi Emma Hakonen, Alma Suutari, Iiris Vanhala, Minea Antila, Janika Viitaharju, Kaisa Krabbe ja Eetu Vilminko.

Hyväksytään esitys.

8. Toimihenkilöiden liittäminen Kompleksin hallitukseen

Kommunikaation helpottamiseksi ja yhteisöllisyyden lisäämiseksi on päätetty, että kaikki tuutorit ja kv-tuutorit liitetään Kompleksin hallituksen toimihenkilöiksi. Lisäksi liitetään toimihenkilöiksi ne seminaarityöryhmän jäsenet, jotka eivät muuten vielä kuulu hallitukseen.

Esitys: Liitetään Janika Viitaharju, Aleksanteri Hartikainen, Oona Holkeri ja Anna Talkkari toimihenkilöiksi Kompleksin hallitukseen.

Hyväksytään esitys.

9. Tutortiimi hallituksessa

Pohditaan tutortiimin rakennetta ja sen liittämistä osaksi Kompleksin hallitusta. Tiiminvetäjänä tutorvastaava olisi hallituksen virallinen jäsen jo valmiiksi.

Organisointi ja kommunikaatio helpottuisivat huomattavasti liittämisen seurauksena, varsinkin kv-tutoreiden, tutoreiden ja supertutorin välillä. Pohditaan, onko ongelma, etteivät kv-tutorit ole automaattisesti psykologian opiskelijoita. Yleensä kv-tutorit ovat kuitenkin jakautuneet aloittain ja jos päätöstä ei muodosteta jatkuvaksi säännöksi, ongelmaa ei synny, vaikkei hallitus voi lisätä ainejärjestön ulkopuolisia ihmisiä hallitukseen. Kun tutorit liitetään, heidät on koulutettava samalla tavoin, kuin muutkin hallituksen jäsenet. Tämä tarkoittaa esimerkiksi tilakoulutuksen käymistä. Tutorit valitaan vasta keväällä, eli tiimin rakenne on päätetty ennen heitä. Supertutor ja tutorvastaava ovat jo valmiiksi hallituksen sisäinen tiimi. Yksi tutorin tehtävistä on tutustuttaa ainejärjestöön, jonka lisäksi ainejärjestö myös valitsee tutorit. Tutorointitehtävät ovat siis jo periaatteessa siirtyneet ainejärjestöjen alaisiksi.

Esitys: Muodostetaan tutorvastaavasta ja supertutorista tiimi ja lisätään siihen toimihenkilöiksi tänä vuonna kaikki tutorit mukaan lukien kv-tutorit.

10. Jaostojen kuulumiset

- **Hallintojaosto**

Puheenjohtajisto on tavannut muut Meilahden puheenjohtajistot ja dekaanin 14.4. Tapaamisessa puhuttiin poikkeustilasta ja pääsykokeiden pois jäämisestä. Lääketieteiden opiskelijoita rekrytoidaan tartuntaketjun jäljittämiseen, joten pohdittiin voisivatko psykologian opiskelijat myös osallistua tähän esimerkiksi rahallista korvausta tai opintopisteitä vastaan. Dekaanin lähtökohtaisesti suhtautui asiaan positiivisesti. Suunnitelma on kuitenkin vasta alkuvaiheessa, mutta uusista päätöksistä informoidaan puheenjohtajistoa. Tapahtuessaan toimenkuva sisältäisi koulutuskurssin. HY:n toiminta-avustuksesta ei ollut selkeää käsitystä, mutta vaikuttaa siltä, että ennakkoa on saatu. Asiasta on viestitty vähäisesti joten sitä selvitetään vielä. Lopullisesta summasta ei ole tietoa ja hakemusta ei ole ainakaan vielä myönnetty. Puheenjohtajisto on myös pitänyt aamukahveja henkilökunnan ja edunvalvontajaoston kanssa. Näiden aikana on puhuttu yhteistyöstä ja yhteisöllisyyden ylläpidosta. Mukana ovat olleet myös kliinisten kurssien opettajat ja heidän kanssaan on keskusteltu siitä, miten kurssit järjestyneet. Uusi kierros ainejärjestön Instagram-tilin päivityksistä on suunnitteilla edellisistä saadun palautteen ollessa todella hyvää. SPOL:n ainejärjestötapaamiseen Discordin välityksellä osallistuvat puheenjohtajiston lisäksi Alumnivastaava ja hyvinvointitiimin vetäjä, sekä toinen edunvalvontavastaavista. Psykologilehden opiskelijakolumnin vuorojaosta on puhuttu ja Kompleksin vuoro on syyskuun

lehdessä. Tämän tekstin lähettämisen takaraja on elokuussa. Yleensä tekstin on kirjoittanut puheenjohtaja, mutta jos joku muu on kiinnostunut, puheenjohtajaan voi olla yhteydessä. Puheenjohtajisto koostaa myös listaa psykologian opiskelijoiden vapaaehtoistyömahdollisuuksista etenkin korona-aikaan.

Talouden suhteen ei ole suurempia kuulumisia.

Ainejärjestötila Mocomaa koskevat asiat ovat tauolla.

Yhdenvertaisuuskysely julkaistaan ja lähetetään jäsenistölle eri kanavia pitkin 15.4.

Ainejärjestön nettisivuja kehitetään aktiivisesti.

Kompleksin sähköpostilistalle ei ole tullut paljoa postia, lähinnä kyselytutkimuksia.

Jäsentiedotteet julkaistaan normaalisti, vaikka tiedotettavat asiat ovatkin poikkeustilan aikana erilaisia. Tiedotteessa on tarkoitus mainostaa myös

Kompleksin sosiaalisen median tilejä.

- **Edunvalvontajaosto**

Opintovastaavat ovat pitäneet opintotyöryhmän etänä ja saatu palaute on välitetty eteenpäin. Henkilökunnan flingaa on myös mainostettu, sillä etäopinnoista halutaan palautetta. Hyvinvointikysely on valmis julkaistavaksi noin viikon päästä.

- **Sidosryhmäjaosto**

SPOL-edustajat järjestelivät etäSPOS-saunailtaa ja tulevana lauantaina pidettävää ainejärjestötapaamista.

Paikallisjärjestöjen kanssa pidettiin etätyöelämältä ja osallistujia oli noin 50.

Yhteydet toimivat suhteellisen hyvin.

Alumnivastaava on ilmoittanut alumneille K:lla on väliä-sitsien siirrosta. Tulevaksi alumniohjelmaksi on ehdotettu etäpubivisailuja. Viimeisintä Kompleksi-lehteä ei ole vielä lähetetty alumneille.

Yritysyhteistyötiimi on suunnitellut yhdessä Helsinki Think Companyn kanssa tulevan syksyn yhteistyötä. Think Company järjestää syksyllä Psyhack-tapahtuman.

Lisäksi suunnitteilla on Kompleksin yritysyhteistyötiimin kanssa pienempi tapahtuma.

- **Tapahtumajaosto**

Biletiimi tulee lähitulevaisuudessa kokoustamaan vapusta ja sen järjestelyistä poikkeusaikana. Hesarin approista tulee lähipäivinä infoa. Kompleksin kesämökin järjestämistä pohditaan. Instagram-päivityksistä on saatu hyvää palautetta.

Tarjoilutiimin Instagram-live sujui hyvin ja sai paljon hyvää palautetta. Lisää sisältöä onkin suunnitteilla. Yhdessä biletiimin kanssa pohditaan vaihtoehtoisia vapunviettotapoja.

Ekskursiotiimin Instagram-vuoro on käynnissä ja etäekskursiot keväälle on julkaistu. Tulevia etäekskursiokohteita ovat Kipuklinikka, Syömishäiriökeskus, Seri-

tukikeskus, sekä psykologi ja psykoterapeutti Satu Pihlajan pitämä ekskursio. Ekskursiot järjestetään luultavasti Zoomin välityksellä, mutta tietoturvallisuussyistä testialaisuus ja potilasasiat jäävät vähemmälle. Zoomissa voi saada salasanan istunnolle, joka parantaisi tietosuojaa. Myös ylläpitäjä voi päästää hakijat sisään tai vaihtoehtoisesti osallistujat voi velvoittaa toimimaan koko nimellään.

Meilahden hyvinvointitiimit ovat yhdessä avanneet Instagram-sivun. Seuraavan parin viikon aikana sinne laitetaan opiskelijoiden mielenterveydestä tietoa ja järjestetään haasteita. Lisäksi Nyyti ry:ltä tulee live-puhuja kertomaan ystävyydestä. Sivua tullaan mainostamaan myös Kompleksin Instagram-sivulla. Etäpubivisa järjestetään tulevilla viikoilla, alustana on tarkoituksena toimia Discord. Tämän lisäksi Discordissa pidetään myös yhteisiä aamukahvihetkiä.

Kansainvälisyystiimillä ei ole erityisiä kuulumisia.

Tutoreiden pariijaot on tehty ja tutoritakoulun järjestämistä lykätään kesälle, sillä fyysisen läsnäolon mahdollisuutta pidetään tärkeänä. Lääketieteellisen tiedekunnan tapahtumia korostetaan lisää tulevana syksynä, koska Kompleksi on tervetullut niihin. Tutorit ovat esittäytyneet Instagramissa. Kv-tutoreiden ja kv-tiimin sekä vanhojen kv-tutoreiden tapaamista suunnitellaan. Poikkeustilanteen vuoksi myös pääsykokeet ovat oudossa tilanteessa, joten opettajatutor-palaute on erityisen tärkeää. Uusissa opiskelijoissa on erityisen paljon vain yo-arvosanojen perusteella valittuja, joten tutustuttaminen yliopistomaailmaan on tärkeää. Ensimmäinen kevään tutorkoulutus on pidetty Zoomin välityksellä ja osa tehtävistä on itsenäisiä. Toinenkin koulutus oli tarkoitus järjestää, mutta se siirretään myöhemmäksi parempaan ajankohtaan. HYY:n koulutuksista ei ole kuulunut mitään.

Johtoryhmässä käsitellään opettajatutortoimintaa ja siitä saatua palautetta kun vain kiireeltä ehditään.

Ympäristövastaavan järjestämänä kevään hyväntekeväisyyskeräyksen kohteena on mielenterveys. Kompleksi osallistuu mielinahakeräykseen, johon itse kukin voi lahjoittaa sen kokoisen summan kuin haluaa. Asiasta uutisoidaan 15.4. ja keräys on käynnissä kuukauden ajan. Lahjoitettu summa menee Sekasin-chatin ja kriisiavun ylläpitoon. Taloudellinen tilanne on poikkeustilanteessa monilla opiskelijoilla epävakaa, joten osallistumiseen ei ole painostusta. Myös tavoitesumma lasketaan 300 euroon.

- **Lehti**

Lehden tekeminen on kaikesta huolimatta aikataulussa ja vuoden toinen numero on taittovaiheessa. Aleksandrian ollessa kiinni taittomenetelmissä joudutaan soveltamaan, jonka vuoksi lisäkuluja etätyöstä kertyy 25€. Tämä saadaan kuitenkin säästettyä painotalon laskussa, joten lehti pysyy yhä budjetissaan. Halukkaille postitetaan vuoden molemmat numerot postimaksun hintaan. Toimitus kokousti 13.4. ja keskusteli Instagram-päivityksistä ja lehden taitosta.

11. Työryhmien kuulumiset

- **Ansionauhatyöryhmä**

Ehdotukset ansionauhojen saajiksi on vastaanotettu ja muita mahdollisia ehdokkaita on mietitty. Aiheesta on kokoustettu ja tätä myötä myös päätetty nauhojen saajat, jotka käsitellään myöhemmin tässä kokouksessa. Yhteensä 10 henkilöä ehdotetaan ansionauhojen saajiksi.

- **Vaihtotyöryhmä**

Jäljellä olevat vaihtoviikkojen osuudet on peruttu ja osallistumismaksut lähetetään takaisin niille, jotka ovat ne jo ehtineet maksaa. Paikallisjärjestöt ovat myös avustaneet tapahtumaa rahallisesti ja niille onkin lähetetty tarjous saada rahat takaisin. Vastausta ei toistaiseksi ole kuulunut.

- **Discord-työryhmä**

Jo lähes 80 ihmistä on liittynyt Kompleksin Discord-kanavalle ja tällä hetkellä suunnitellaan yhteistyötä oppiaineen kanssa. Tänä lauantaina pidetään Liikkuva linna- leffailta Discordin välityksellä. Discordin yleisiin äänichatteihin on tulossa facecam-mahdollisuus tällä viikolla.

- **Seminaarityöryhmä**

HYY:ltä on haettu maksimimäärää inno-tukea, eli 900 euroa. Seminaaria varten on varattu tiloja ja ajankohdaksi on päätetty lokakuun väliviikko, joskaan päivät eivät vielä ole varmoja. Lisää tukea haetaan ainakin liitolta ja paikallisjärjestöiltä. Seminaarin aiheena ovat syömishäiriöt ja osallistumisesta saa opintopisteitä.

12. Tulevat tapahtumat

7.4.2020 #kompleksikokkaa Instagram-live klo 18:00

14.4.2020 Hallituksen kokous klo 17:00

23.4.2020 Opiskelijoiden mielenterveyspäivä

13. Ansionauhojen saajat

Kompleksi myöntää joka vuosi ansionauhoja hopeisella ja kultaisella ansiomerkillä henkilöille, jotka ovat tehneet ansiokasta työtä Kompleksin tai psykologian opiskelijoiden eteen useamman vuoden ajan. Ansionauhutyöryhmä esittää

ansionauhoja myönnettävän tänä keväänä kymmenen kappaletta, joista yhdeksän on hopeisella ansiomerkillä ja yksi kultaisella.

Ehdokkaat on listattu liitteessä 3.

Ansionauhojen myöntämisperusteet käydään lävitse. Kriteerinä toimii ansiokas suoriutuminen vähintään kahden vuoden pituisesta työskentelystä. Hallitus käy myös lävitse viime vuoden hallituksen jäsenet varmistaakseen, ettei kukaan, joka nauhan olisi ansainnut, jää ilman.

Esitys: Myönnetään ansionauhat liitteessä 3 ehdotetuille henkilöille.

Hyväksytään esitys

14. Tilanpäivitys järjestötoiminnasta poikkeustilan aikana

Pohditaan kevätjuhlan korvaajan järkkäystä ja esimerkiksi sitä, mikä olisi toimiva alusta etäversion järjestämiseen. Bile- ja tarjoilutiimit suunnittelevat yhdessä juhlan konkreettisen sisällön. Poikkeustilan vuoksi juhla ei vastaa suuruusluokaltaan tavallista kevätjuhlaa. Ajankohta varmistetaan mahdollisimman nopeasti henkilökunnalta.

Instagram-päivityksien välille jätetään välipäiviä, jolloin jaostojen päivitykset eivät mene sekaisin keskenään. Pohditaan, tuntuuko järjestelmällinen ja pakollinen päivittäminen teennäiseltä. Tiimejä ei pakoteta tuottamaan sisältöä, sillä hallitusta ei ole konsultoitu ennen päätöstä. Tämä otetaan huomioon alustavan aikataulun noudattamisessa. Ensisijaisesti jaostot sopivat keskenään aikatauluista ja jokapäiväinen sisältö ei ole prioriteettina. Instagramin lisäksi myös Discordia voi hyödyntää alustana. Päivitysvuoroista kommunikoidaan toimintakalenterin ja Slackin kautta.

Kevään etätahtumista luodaan myös erillinen koonti, koska järjestötiedotteessa ei ole vielä huomioitu niitä. Spontaaneita ideoita voi myös toteuttaa, mutta niistäkin tulee viestiä etukäteen muulle hallitukselle.

15. GDPR-uudistus

It-vastaava on luonut Kompleksille uudet, GDPR:n mukaiset tietosuojakäytännöt.

Tietosuojapolitiikkakysymys koskee sitä, miten käsitellään tietoa. Jäsenrekisteriin liittyy keskeisin suojauskysymys. Ensisijaisesti käytännöillä pyritään päivittämään

ohjeet henkilötietojen säilömisestä. Rajallista pääsyä tietoihin painotetaan ja tietojen säilytysaika määritellään tarkemmin.

GDPR-asioista voisi olla kannattavaa järjestää koulutus tapahtumien järjestäjille. Esimerkiksi vaihtolinjausten ja tietojensäilytyksen enimmäispituudet on hyvä käydä läpi. IT-vastaava voi myös muistutella tietojen poistamisesta. Tapahtumissa ensisijaisesti tiiminvetäjä on vastuussa GDPR-asioista.

Tuire Korvuo poistuu 18:58.

Esitys: Hyväksytään Kompleksin tietosuojapolitiikka ja tietosuojaselosteet jäsenrekisterille ja kannatusjäsenrekisterille ja lisätään tietosuojapolitiikkaan tapahtumajärjestelyjä koskeva kohta.

16. Jäsenkyselyn tulokset

Ennen poikkeustilanteen alkua Kompleksin jäsenistölle teetettiin palautekysely Kompleksin toiminnasta. Hallitus käsittelee saatua palautetta koostetusti varapuheenjohtajan johdolla.

Aida Lindy poistuu 19:22.

17. Opintopistehakemukset

Esitys: Myönnetään haetut opintopisteet liitteessä 5 mainituille henkilöille.

Hyväksytään esitys.

18. Muut esille tulevat asiat (META)

Pankinvaihto aloitetaan kunnolla vasta kesällä, mutta tarjouksista on kysely eri pankeilta viestin välityksellä.

19. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päättää kokouksen ajassa 19:25.

Vakuudeksi,

Laila Ketvel, puheenjohtaja

Eetu Vilminko, sihteeri



4/2020
Kompleksi r.y.
Haartmaninkatu 3
00014 Helsingin yliopisto

4/2020
LIITE 1

KOMPLEKSI R.Y.
HALLITUKSEN KOKOUS

Aika: 14.4. klo 17:00

Paikka: etäkokous Zoomissa: <https://helsinki.zoom.us/j/269164010>

Läsnäolijat

Eetu Vilminko
Laila Ketvel
Eero Ylitalo
Aida Lindy
Ali El Fellah
Alma Suutari
Emma Hakonen
Enni Rasmus
Eveliina Ylipiha
Heidi Laukkanen
Iiris Vanhala
Iita Riihilahti
Inka Westerlund
Jaakko Nokkala
Kaisa Krabbe
Lauri Uuskallio
Lilja Aaltonen

Merit Morikawa
Minea Antila
Minea Antikainen
Pinja Huotari
Saara Silakoski
Siiri Opas
Suvi Kangas
Sylvia Talikka



4/2020
Kompleksi r.y.
Haartmaninkatu 3
00014 Helsingin yliopisto

**4/2020
LIITE 2**

**KOMPLEKSI R.Y.
HALLITUKSEN KOKOUS**

Aika: 14.4. klo 17:00

Paikka: etäkokous Zoomissa: <https://helsinki.zoom.us/j/269164010>

Kuluyhteenveto

4.3.2020	Nordea	10,97e	Pankin palvelumaksu (päätili)
11.3.2020	Marleena Leppänen	95,12e	Uratreffien tarjoilut ja palkinnot
11.3.2020	Kaisa Krabbe	92,12e	Viini ja Valitus tarjoiluja
17.3.2020	Sylvia Talikka	600e	Rajislippujen takaisinmaksu
24.3.2020	Kide.app	51,70e	Rajislippujen palautuskulut
24.3.2020	Emma Oksanen	50e	Vaihtoviikkojen peruuntuminen
24.3.2020	Aada Ståhl	50e	Vaihtoviikkojen peruuntuminen
24.3.2020	Yuji Liu	50e	Vaihtoviikkojen peruuntuminen
24.3.2020	Riinu Elonheimo	50e	Vaihtoviikkojen peruuntuminen
24.3.2020	Minni Hämäläinen	50e	Vaihtoviikkojen peruuntuminen
24.3.2020	Maikki Selin	9,30e	Laskiaisien kaakao



4/2020
Kompleksi r.y.
Haartmaninkatu 3
00014 Helsingin yliopisto

4/2020
LIITE 3

KOMPLEKSI R.Y.
HALLITUKSEN KOKOUS

Aika: 14.4. klo 17:00

Paikka: etäkokous Zoomissa: <https://helsinki.zoom.us/j/269164010>

Ehdotus ansionauhojen saajista

Kultaiset ansionauhat

Karoliina Reijonen

Hopeiset ansionauhat

Pinja Huotari

Enni Rasmus

Minea Antila

Eetu Vilminko

Sonja Taulavuori

Tanja Tentke

Heidi Laukkanen

Ilona Tuomi

Inka Westerlund



4/2020
Kompleksi r.y.
Haartmaninkatu 3
00014 Helsingin yliopisto

4/2020
LIITE 4

KOMPLEKSI R.Y.
HALLITUKSEN KOKOUS

Aika: 14.4. klo 17:00

Paikka: etäkokous Zoomissa: <https://helsinki.zoom.us/j/269164010>

Kompleksin tietosuojaa koskevat asiakirjat



Kompleksi ry:n tietosuojapolitiikka

Tämän dokumentin tarkoitus on välittää Kompleksi ry:n tietosuojan periaatteet niille yhdistyksen henkilöille, jotka ylläpitävät tai käsittelevät ainejärjestön hallussa olevia henkilörekistereitä.

Yhdistyksen hallussa ovat tällä hetkellä seuraavat rekisterit:

- - Jäsenrekisteri
- - Kannatusjäsenrekisteri

Tämä dokumentti sekä mainittujen rekisterien rekisteriselosteet tulee päivittää vuosittain aina

hallituksen sekä toimihenkilöiden vaihduttua.

Tietosuojarekistereiden käyttöoikeudet

Käyttöoikeuksien rajoittaminen on merkittävässä roolissa tietosuojaongelmien estämisessä. Oikeudet tulisi rajoittaa vain niihin henkilöihin, joilla on yhdistyksen toiminnan kannalta siihen tarvetta. Esimerkiksi koko hallitukselle tai kaikille toimihenkilöille ei tunnuksia kannata jakaa heti toimikauden alussa, vaan aluksi vain rekisterin vastuu- / yhteyshenkilölle. Yhdistyksen vastuuhenkilö on ilman erillistä päätöstä virkaa tekevä IT-vastaava. Myös puheenjohtajistolla (puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja) on pääsy rekisteriin.

Vastaavasti vanhalta hallitukselta ja toimihenkilöitä tulisi poistaa oikeudet jo heti kauden vaihduttua, ellei ole selvää, että kyseinen henkilö tulee tarvitsemaan pääsyä rekisteriin uuden kauden toimivirassaan.

Tietojen elinkaari

Rekistereissä olevaa tietoa tulee säilyttää vain niin kauan, kun se palvelee tarkoitustaan. Jäsenrekisterissä tulee luonnollisesti olla kaikkien yhdistyksen sen hetkisten jäsenten tiedot, ja poistaa tiedot sitä mukaa kun jäsenyys yhdistyksessä lakkaa.

Kannatusjäsenrekisterissä tietoja kerätään samoin edellytyksin kuin virallisessa jäsenrekisterissä, poikkeuksena Kompleksin virallisen jäsenyyden automaattinen seitsemän (7) vuoden jäsenyysaika, ellei toisin todisteta.

Tietosuojan tekninen varmistaminen

Käyttöoikeuksien ohella rekisterien tekninen toteutus on tärkeää. Tällä hetkellä yhdistyksen rekisterit säilytetään EU:n tietosuoja-asetusta noudattavan kolmannen osapuolen internet-palvelimilla. Pääsy tietoihin on rajoitettu salasanalla ja tietojen salaamisella.

Henkilön oikeus pyytää ja korjata tietonsa

Yksityishenkilöllä on oikeus pyytää Kompleksi ry:n toimesta hänestä tallennetut henkilötiedot. Käytännössä tämä tarkoittaa jäsenrekisterin sekä kannatusjäsenrekisterin tietoja.

Koska tallennamme jäsenrekisteriin vain hyvin vähän tietoja henkilöistä, nopea haku sekä jäsenrekisteristä ja tapahtumarekisteristä ei ole vaikea toteuttaa. Tiedot tulee luovuttaa ensisijaisesti samassa formaatissa kuin pyyntö tuli, eli sähköpostiin tulee vastata sähköisellä tietojen luovuttamisella. Pyyntöön kohtuullinen käsittelyaika on yksi kuukausi.

Tarvittaessa pyytäjää voidaan pyytää todistamaan henkilöllisyytensä.

Vastaavasti henkilöillä on oikeus pyytää tietojensa korjausta. Myös tietojen korjauksen kohtuullinen käsittelyaika on yksi kuukausi.

Laadittu: 14.3.2020. Viimeksi muokattu: 14.3.2020



Kompleksi ry:n jäsenrekisterin tietosuojaseloste

Tämä on Henkilötietolain (523/1999) 10 ja 24§ sekä EU:n yleisen tietosuoja-asetuksen (GDPR) mukainen rekisteri- ja tietosuojaseloste.

Laatimispäivämäärä 13.3.2020. Viimeisin muutos 14.3.2020.

1. Rekisterinpitäjä

Kompleksi r.y.

*Haartmaninkatu 3
00014 Helsingin yliopisto*

2. Rekisteristä vastaava yhteyshenkilö

IT-vastaava Eero Ylitalo

eero.ylitalo@helsinki.fi

3. Rekisterin nimi

Kompleksi ry:n jäsenrekisteri

4. Oikeusperuste ja henkilötietojen käsittelyn tarkoitus

EU:n yleisen tietosuoja-asetuksen mukainen oikeusperuste henkilötietojen käsittelylle on rekisterinpitäjän oikeutettu etu.

Henkilötietojen käsittelyn tarkoitus on yhdistyksen (503/1989) 11§ vaatima jäsenrekisterin ylläpito, sekä ylläpitää kerhon jäsenien yhteystietoja.

5. Rekisterin tietosisältö

Rekisteriin tallennetaan seuraavia tietoja:

- Nimi (etu- ja sukunimi)*
- Kotipaikka*
- Liittymispäivä*
- Ajankohta jäsenyyden päättymiseen*

Rekisterissä ei säilytetä yhdistykseen kuulumattomien henkilöiden tietoja, vaan nämä poistetaan välittömästi mikäli jäsenyys lakkaa.

6. Säännönmukaiset tietolähteet

Rekisteriin tallennettavat tiedot saadaan yhdistykseen liittyviltä ja jo liittyneiltä jäseniltä [www-lomakkeilla](#) (Google Forms).

7. Tietojen luovuttaminen ja tietojen siirto EU:n tai ETA:n ulkopuolelle

Henkilötietoja voidaan luovuttaa Helsingin yliopiston ylioppilaskunnalle yhdistyksen jäsenyyteen liittyvien toimenpiteiden toteuttamiseksi. Muille tahoille tietoja ei luovuteta.

Yhdistys voi käyttää henkilötietojen käsittelyssä myös muita palveluntarjoajia, jotka sijaitsevat Euroopan Unionin tai Euroopan talousalueen ulkopuolella. Henkilötietojen siirto Euroopan Unionin tai Euroopan talousalueen ulkopuolelle toteutetaan aina jollakin alla mainitulla, lainmukaisella perusteella:

- *Euroopan komissio on päättänyt, että kyseisessä vastaanottajamaassa on varmistettu riittävä tietosuojan taso; tai*
- *Rekisteröity on antanut nimenomaisen suostumuksensa henkilötietojensa siirtämiseksi, tai henkilötietojen siirtämiselle on olemassa muu lainmukainen peruste.*

Henkilötietoihin ei anneta pääsyä enempää kuin on välttämätöntä palveluiden toteuttamiseksi. Henkilötietojen siirto Euroopan unionin tai Euroopan talousalueen ulkopuolelle perustuu aina voimassaolevaan henkilötietojen käsittelyä koskevaan lainsäädäntöön ja toteutetaan kyseisen lainsäädännön mukaisesti.

8. Rekisterin suojauksen periaatteet

Rekisterin käsittelyssä noudatetaan huolellisuutta. Tietoja säilytetään vain sähköisessä muodossa luotettavassa ja EU:n tietosuojalainsäädäntöä noudattavan kolmannen osapuolen internet-palvelimilla.

Rekisterinpitäjä huolehtii siitä, että rekisteriin on pääsy vain asiaankuuluvilla henkilöillä.

9. Tarkastusoikeus ja oikeus vaatia tiedon korjaamista

Jokaisella rekisterissä olevalla henkilöllä on oikeus tarkistaa rekisteriin tallennetut tietonsa ja vaatia mahdollisen virheellisen tiedon korjaamista tai puutteellisen tiedon täydentämistä. Mikäli henkilö haluaa tarkistaa hänestä tallennetut tiedot tai vaatia niihin oikaisua, pyyntö tulee lähettää kirjallisesti rekisterinpitäjälle. Rekisterinpitäjä voi pyytää tarvittaessa pyynnön esittäjää todistamaan henkilöllisyytensä. Rekisterinpitäjä vastaa

asiakkaalle EU:n tietosuoja-asetuksessa säädettyssä ajassa (pääsääntöisesti kuukauden kuluessa)



Kompleksi ry:n kannatusjäsenrekisterin tietosuojaseloste

Tämä on Henkilötietolain (523/1999) 10 ja 24§ sekä EU:n yleisen tietosuoja-asetuksen (GDPR) mukainen rekisteri- ja tietosuojaseloste.

Laatimispäivämäärä 13.3.2020. Viimeisin muutos 13.3.2020.

1. Rekisterinpitäjä

Kompleksi r.y.

*Haartmaninkatu 3
00014 Helsingin yliopisto*

2. Rekisteristä vastaava yhteyshenkilö

IT-vastaava Eero Ylitalo

eero.ylitalo@helsinki.fi

3. Rekisterin nimi

Kompleksi ry:n kannatusjäsenrekisteri

4. Oikeusperuste ja henkilötietojen

käsittelyn tarkoitus

EU:n yleisen tietosuoja-asetuksen mukainen oikeusperuste henkilötietojen käsittelylle on rekisterinpitäjän oikeutettu etu.

Henkilötietojen käsittelyn tarkoitus on yhdistyksen (503/1989) 11§ vaatima jäsenrekisterin ylläpito, sekä ylläpitää kerhon jäsenien yhteystietoja.

5. Rekisterin tietosisältö

Rekisteriin tallennetaan seuraavia tietoja:

- Nimi (etu- ja sukunimi)*
- Postiosoite*
- Sähköpostiosoite*
- Liittymisvuosi*
- Viimeisen maksun päivämäärä*
- Jäsenyyden voimassaoloaika*

Rekisterissä ei säilytetä yhdistykseen kuulumattomien henkilöiden tietoja, vaan nämä poistetaan välittömästi mikäli jäsenyys lakkaa.

Osoitetietoja käytetään tapahtumatiedotukseen ja Kompleksi-ainejärjestölehden jakeluun.

Maksutietoja käytetään jäsenyyden kontrollointiin vuosittaisesta jäsenmaksusta johtuen.

6. Säännönmukaiset tietolähteet

Rekisteriin tallennettavat tiedot saadaan yhdistykseen liittyviltä ja jo liittyneiltä jäseniltä [www-lomakkeilla](#) (Google Forms).

7. Tietojen luovuttaminen ja tietojen siirto EU:n tai ETA:n ulkopuolelle

Henkilötietoja voidaan luovuttaa Helsingin yliopiston ylioppilaskunnalle yhdistyksen jäsenyyteen liittyvien toimenpiteiden toteuttamiseksi. Muille tahoille tietoja ei luovuteta.

Yhdistys voi käyttää henkilötietojen käsittelyssä myös muita palveluntarjoajia, jotka sijaitsevat Euroopan Unionin tai Euroopan talousalueen ulkopuolella. Henkilötietojen siirto Euroopan Unionin tai Euroopan talousalueen ulkopuolelle toteutetaan aina jollakin alla mainitulla, lainmukaisella perusteella:

- *Euroopan komissio on päättänyt, että kyseisessä vastaanottajamaassa on varmistettu riittävä tietosuojan taso; tai*
- *Rekisteröity on antanut nimenomaisen suostumuksensa henkilötietojensa siirtämiseksi, tai henkilötietojen siirtämiselle on olemassa muu lainmukainen peruste.*

Henkilötietoihin ei anneta pääsyä enempää kuin on välttämätöntä palveluiden toteuttamiseksi. Henkilötietojen siirto Euroopan unionin tai Euroopan talousalueen ulkopuolelle perustuu aina voimassaolevaan henkilötietojen käsittelyä koskevaan lainsäädäntöön ja toteutetaan kyseisen lainsäädännön mukaisesti.

8. Rekisterin suojauksen periaatteet

Rekisterin käsittelyssä noudatetaan huolellisuutta. Tietoja säilytetään vain sähköisessä muodossa luotettavassa ja EU:n tietosuojalainsäädäntöä noudattavan kolmannen osapuolen internet-palvelimilla.

Rekisterinpitäjä huolehtii siitä, että rekisteriin on pääsy vain asiaankuuluvilla henkilöillä.

9. Tarkastusoikeus ja oikeus vaatia tiedon korjaamista

Jokaisella rekisterissä olevalla henkilöllä on oikeus tarkistaa rekisteriin tallennetut tietonsa ja vaatia mahdollisen virheellisen tiedon korjaamista tai puutteellisen tiedon täydentämistä. Mikäli henkilö haluaa tarkistaa hänestä tallennetut tiedot tai vaatia niihin oikaisua, pyyntö tulee lähettää kirjallisesti rekisterinpitäjälle. Rekisterinpitäjä voi pyytää tarvittaessa pyynnön esittäjää todistamaan henkilöllisyytensä. Rekisterinpitäjä vastaa asiakkaalle EU:n tietosuoja-asetuksessa säädettyssä ajassa (pääsääntöisesti kuukauden kuluessa)



4/2020
Kompleksi r.y.
Haartmaninkatu 3
00014 Helsingin yliopisto

4/2020
LIITE 5

KOMPLEKSI R.Y.
HALLITUKSEN KOKOUS

Aika: 14.4.2020 Klo 17:00

Paikka: etäkokous Zoomissa: <https://helsinki.zoom.us/j/269164010>

Opintopistehakemukset

Karoliina Reijonen